
Zarządzenie nr 21 /XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania regulaminu przekazywania  

i przyjmowania materiału biologicznego lub danych do celów naukowych, badawczo-

rozwojowych i komercyjnych pomiędzy Uczelnią a podmiotami zewnętrznymi  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje się Zespół do spraw przygotowania regulaminu przekazywania i przyjmowania 

materiału biologicznego lub danych do celów naukowych, badawczo-rozwojowych  

i komercyjnych pomiędzy uczelnią a podmiotami zewnętrznymi, w składzie: 

1) dr inż. Agnieszka Matera Witkiewicz – przewodnicząca, 

2) mgr Krzysztof Malinowski, 

3) mgr Elżbieta Olejnik, 

4) mgr Iwona Pilarska, 

5) r. pr. Lidia Żołędziowska, 

6) r. pr. Maciej Żmudziński, 

7) mgr Grzegorz Żmudziński.  

§ 2 

1. Celem działania Zespołu jest przygotowanie regulaminu przekazywania i przyjmowania 

materiału biologicznego lub danych do celów naukowych, badawczo-rozwojowych  

i komercyjnych pomiędzy uczelnią a podmiotami zewnętrznymi. 

2. Regulamin zostanie przygotowany przy wsparciu Komisji Bioetycznej, która wypowie się 

co do zasadności postanowień regulaminu. 

3. Termin przygotowania projektu regulaminu zostanie ustalony przez przewodniczącego 

Zespołu. 

§ 3 

Obsługę Zespołu prowadzi Centrum Innowacji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 


